do Lwowa.

DONIESIENIA.

Potrzebne są **PANNY** uzdatnione do szycia Bielizny. Wiadomość powziąć mogą w Drukarni Kurjera.

W Drukarni Kurjera Warsz.— Wolno drukować. Warszawa d. 9 (21) Marca 1851 r.— Starszy Cenzor, L. T. Trippin.

Podpisana, ostrzega niniejszem, aby jej Synowi nieletniemu Edwardowi Lipkau, ani w gotowych pieniądzech udzielano pożyczka, ani też inne artykuły na kredyt dawane nie były, gdyż nie przez podpisaną placone nie będzie; a każdy z kredytujących nieletniemu, na stratę narazi się.— Anna Lipkau.